
ZARZĄDZENIE Nr 0050.83.2015

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 6 maja 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2015 rok

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009r.  o  finansach

publicznych  (Dz.  U.  z  2013r.  poz.  885  z  póź.  zm.),  Burmistrz  Wyrzyska  zarządza  co

następuje:

§  1.  W  budżecie  gminy  przyjętym  uchwałą  Nr III/5/2014  Rady  Miejskiej

w Wyrzysku z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2015 rok,

zmienionej: 

zarządzeniem Nr 0050.6.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 12 stycznia 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.16.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 stycznia 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.25.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 lutego 2015 roku,

uchwałą Nr V/28/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 lutego 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.39.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 27 lutego 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.45.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 17 marca 2015 roku,

uchwałą Nr VI/35/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 marca 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.58.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2015 roku,

uchwałą Nr VII/51/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 kwietnia 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.81.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 27 kwietnia 2015 roku,

wprowadza się następujące zmiany:

1) plan dochodów budżetu gminy zwiększa się o 13.970,00 zł i po zmianie wynosi

43.066.203,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia:

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o 13.970,00 zł i po zmianie wynosi

    39.987.193,81 zł;

b) plan dochodów majątkowych wynosi 3.079.010,00 zł;

c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych   

   zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o 13.970,00 zł  

   i po zmianie wynoszą 5.867.640,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do  

   zarządzenia;

2) plan wydatków budżetu gminy zwiększa się o 13.970,00 zł i po zmianie wynosi

44.263.400,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia:



a) wydatki bieżące budżetu gminy zwiększa się o 13.970,00 zł i po zmianie 

    wynoszą  38.783.124,00 zł;

b) wydatki majątkowe budżetu gminy wynoszą 5.480.276,68 zł,

c) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

   zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o 13.970,00 zł i po zmianie  

   wynoszą 5.867.640,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


